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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 27 Kobiet, 100m dowolny 10 lat i starsi
2017-02-12 - 9:58 Wyniki
Rekord LOZP 55.41 BARZYCKA Paulina 00503 Ostrowiec Św. 2004-06-06
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

10 - 11 lat

1. WILK Anna 11 Fala Kraśnik 1:14.62 339 35.06 39.56
2. WYSOCKA Amelia 10 Fala Kraśnik 1:15.26 331 35.89 39.37
3. GAWEŁKO Zuzanna 11 Trójka Puławy 1:18.63 290 37.07 41.56
4. WRÓBLEWSKA Kaja 10 Skalar Lubartów 1:20.83 267 39.72 41.11
5. RYFKA Maja 11 Fala Kraśnik 1:21.65 259 38.21 43.44
6. POŹDZIK Aleksandra 11 Orka Zamość 1:28.98 200 42.34 46.64
7. KIERAGA Emilia 11 Olimpijczyk 23 Lublin 1:29.74 195 40.88 48.86
8. HAUZNER Natalia 10 Orka Zamość 1:31.24 185 42.38 48.86
9. PRYJOMSKA Alicja 10 Aqua Ryki 1:47.62 113 47.81 59.81

12 - 13 lat

1. DWOJAK Natalia 13 Olimpia Lublin 1:05.85 494 31.74 34.11
2. GAZDA Małgorzata 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:06.87 472 32.08 34.79
3. KARWOWSKA Wiktoria 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:06.91 471 32.49 34.42
4. SZUPER Katarzyna 13 Orka Zamość 1:07.00 469 32.07 34.93
5. SAWCZYK Malwina 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.04 468 31.25 35.79
6. SZUBZDA Zuzanna 13 Skarpa Lublin 1:07.70 454 31.73 35.97
7. MALINOŚ Julia 13 Orka Zamość 1:08.06 447 32.14 35.92
8. BORZĘCKA Julia 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.09 447 32.45 35.64
9. ANTONIAK Julia 13 Swim10 Puławy 1:09.49 420 34.70 34.79

10. KOZAK Katarzyna 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:09.63 418 33.08 36.55
11. KIERAGA Patrycja 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:10.27 406 32.45 37.82
12. BEDNARZ Julia 13 Orka Zamość 1:10.61 401 33.58 37.03
13. PECIO Anna 12 Wisła Puławy 1:11.63 384 33.81 37.82
14. SUSZEK Zuzanna 12 Swim10 Puławy 1:11.83 380 34.12 37.71
15. ĆWIKŁA Katarzyna 13 Lublinianka 1:12.89 364 34.98 37.91
16. RADKOWIAK Agata 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:15.78 324 35.91 39.87
17. KOWALSKA Zuzanna 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.63 313 36.08 40.55
18. MRÓZ Amelia 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.81 311 36.43 40.38
19. ALEKSIEIEVA Anastasiia 13 Rivne Ukraina 1:17.46 303 36.33 41.13
20. DVORAK Veronika 12 Rivne Ukraina 1:18.01 297 36.80 41.21
21. PIWOŃSKA Amelia 12 Aqua Ryki 1:18.08 296 35.39 42.69
22. PANASIUK Natalia 12 Orlik Lublin 1:24.84 231 38.87 45.97
23. GOLAK Hanna 13 Aqua Ryki 1:25.12 228 39.73 45.39
24. NAHALKOVÁ Alexandra 13 Aquacity Poprad 1:27.65 209 42.00 45.65

DYSKW. RZĄP Sylwia 13 Płetwal Mława
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

14 - 15 lat

1. BORKOWSKA Małgorzata 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:01.62 603 29.35 32.27
2. TERLECKA Anna 15 Wodnik Krasnystaw 1:04.14 535 30.37 33.77
3. CYNARSKA Weronika 14 Muszelka Warszawa 1:04.98 514 31.20 33.78
4. ADAMEK Barbara 15 Olimpia Lublin 1:05.57 500 31.30 34.27
5. ZIEMACKA Julia 14 Muszelka Warszawa 1:05.95 492 32.00 33.95
6. SZEWCZYK Zofia 15 Fala Kraśnik 1:06.43 481 31.95 34.48
7. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 1:07.95 449 32.63 35.32
8. SHYLOVETS Daryna 14 Rivne Ukraina 1:08.79 433 33.09 35.70
9. KURZYNA Aleksandra 14 Fala Kraśnik 1:08.96 430 32.63 36.33

10. RADKOWSKA Daria 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:10.75 398 34.03 36.72
11. OLEJARKA Anna 15 Orlik Przeworsk 1:11.92 379 33.55 38.37
12. MUDRÁKOVÁ Natália 15 Aquacity Poprad 1:12.95 363 34.85 38.10
13. BREJČÁKOVÁ Laura 15 Aquacity Poprad 1:12.97 363 34.34 38.63



Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to Piotr Bujak 2017-02-12 12:41 - Strona 2

2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 27, Dziewcząt, 100m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

14. BROŃSKA Julia 15 Wisła Puławy 1:13.70 352 35.41 38.29
15. MARCINIAK Zuzanna 15 Aqua Ryki 1:16.29 317 35.79 40.50
16. PIEKARZ Katarzyna 14 Orlik Lublin 1:17.23 306 36.15 41.08
17. BUTRYN Paulina 14 Płetwal Mława 1:17.62 301 37.10 40.52
18. BAŃKOWSKA Patrycja 14 Orlik Przeworsk 1:18.44 292 35.39 43.05
19. KUCEKOVÁ Regína 15 Aquacity Poprad 1:19.20 284 36.68 42.52
20. JĘDRUSIK Aleksandra 14 Płetwal Mława 1:20.14 274 37.72 42.42
21. KRUKOWSKA Zuzanna 14 Aqua Ryki 1:22.55 250 36.77 45.78

14 - 17 lat

1. OSINIAK Ewa SL 17 AZS UMCS Lublin 1:00.49 637 28.98 31.51
2. BORKOWSKA Małgorzata 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:01.62 603 29.35 32.27
3. SZOPA Marta SL 17 CSTiR Strzyżów 1:03.06 562 30.00 33.06
4. COCHÓR Izabela 16 Ostrobramska Warszawa 1:03.23 558 29.77 33.46
5. ŁYCZEK Andżelika 17 Płetwal Mława 1:04.03 537 30.86 33.17
6. TERLECKA Anna 15 Wodnik Krasnystaw 1:04.14 535 30.37 33.77
7. WÓJTOWICZ Julia SL 17 Skarpa Lublin 1:04.24 532 31.24 33.00
8. MIKOŁAJEK Weronika 17 Avia Świdnik 1:04.85 517 30.74 34.11
9. BARANOWSKA Wiktoria 16 Orka Ostrów Mazowiecka 1:04.92 515 31.47 33.45

10. CYNARSKA Weronika 14 Muszelka Warszawa 1:04.98 514 31.20 33.78
11. MIKOŁAJEK Aleksandra 17 Avia Świdnik 1:05.08 512 31.38 33.70
12. ADAMEK Barbara 15 Olimpia Lublin 1:05.57 500 31.30 34.27
13. ZIEMACKA Julia 14 Muszelka Warszawa 1:05.95 492 32.00 33.95
14. SZEWCZYK Zofia 15 Fala Kraśnik 1:06.43 481 31.95 34.48
15. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 1:07.95 449 32.63 35.32
16. SHYLOVETS Daryna 14 Rivne Ukraina 1:08.79 433 33.09 35.70
17. KURZYNA Aleksandra 14 Fala Kraśnik 1:08.96 430 32.63 36.33
18. CZERNIAWSKA Weronika 16 Skarpa Lublin 1:10.07 410 33.13 36.94
19. KAPROŃ Aleksandra 16 Fala Kraśnik 1:10.29 406 33.20 37.09
20. RADKOWSKA Daria 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:10.75 398 34.03 36.72
21. OLEJARKA Anna 15 Orlik Przeworsk 1:11.92 379 33.55 38.37
22. ZOLKOWSKA Anna 16 Skarpa Lublin 1:12.08 376 34.20 37.88
23. MUDRÁKOVÁ Natália 15 Aquacity Poprad 1:12.95 363 34.85 38.10
24. BREJČÁKOVÁ Laura 15 Aquacity Poprad 1:12.97 363 34.34 38.63
25. BROŃSKA Julia 15 Wisła Puławy 1:13.70 352 35.41 38.29
26. HOLUBIEC Klaudia 16 Skarpa Lublin 1:16.00 321 36.53 39.47
27. MARCINIAK Zuzanna 15 Aqua Ryki 1:16.29 317 35.79 40.50
28. GAJASZEK Karolina 16 Skarpa Lublin 1:16.58 314 36.56 40.02
29. PIEKARZ Katarzyna 14 Orlik Lublin 1:17.23 306 36.15 41.08
30. WARCHOŁ Klaudia 16 Orlik Przeworsk 1:17.39 304 36.69 40.70
31. BUTRYN Paulina 14 Płetwal Mława 1:17.62 301 37.10 40.52
32. BAŃKOWSKA Patrycja 14 Orlik Przeworsk 1:18.44 292 35.39 43.05
33. KUCEKOVÁ Regína 15 Aquacity Poprad 1:19.20 284 36.68 42.52
34. JĘDRUSIK Aleksandra 14 Płetwal Mława 1:20.14 274 37.72 42.42
35. KRUKOWSKA Zuzanna 14 Aqua Ryki 1:22.55 250 36.77 45.78

OPEN

1. DOWGIERT Anna 27 Warta Poznań 57.68 735 27.75 29.93
2. OSINIAK Ewa SL 17 AZS UMCS Lublin 1:00.49 637 28.98 31.51
3. DYRDA Karolina 20 AZS UMCS Lublin 1:00.58 635 28.53 32.05
4. SAMUŁA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 1:00.61 634 29.34 31.27
5. PROCHOWNIK Olimpia SL 18 AZS UMCS Lublin 1:01.27 613 29.72 31.55
6. WOJCIECHOWSKA Joanna SL19 Orlik Lublin 1:01.38 610 29.61 31.77
7. BORKOWSKA Małgorzata 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:01.62 603 29.35 32.27
8. SZOPA Marta SL 17 CSTiR Strzyżów 1:03.06 562 30.00 33.06
9. COCHÓR Izabela 16 Ostrobramska Warszawa 1:03.23 558 29.77 33.46

10. ŁYCZEK Andżelika 17 Płetwal Mława 1:04.03 537 30.86 33.17
11. TERLECKA Anna 15 Wodnik Krasnystaw 1:04.14 535 30.37 33.77
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 27, Kobiet, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

12. WÓJTOWICZ Julia SL 17 Skarpa Lublin 1:04.24 532 31.24 33.00
13. MIKOŁAJEK Weronika 17 Avia Świdnik 1:04.85 517 30.74 34.11
14. BARANOWSKA Wiktoria 16 Orka Ostrów Mazowiecka 1:04.92 515 31.47 33.45
15. CYNARSKA Weronika 14 Muszelka Warszawa 1:04.98 514 31.20 33.78
16. MIKOŁAJEK Aleksandra 17 Avia Świdnik 1:05.08 512 31.38 33.70
17. ADAMEK Barbara 15 Olimpia Lublin 1:05.57 500 31.30 34.27
18. DWOJAK Natalia 13 Olimpia Lublin 1:05.85 494 31.74 34.11
19. ZIEMACKA Julia 14 Muszelka Warszawa 1:05.95 492 32.00 33.95
20. SZEWCZYK Zofia 15 Fala Kraśnik 1:06.43 481 31.95 34.48
21. GAZDA Małgorzata 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:06.87 472 32.08 34.79
22. KARWOWSKA Wiktoria 13 Huragan Międzyrzec Podl. 1:06.91 471 32.49 34.42
23. SZUPER Katarzyna 13 Orka Zamość 1:07.00 469 32.07 34.93
24. SAWCZYK Malwina 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.04 468 31.25 35.79
25. SZUBZDA Zuzanna 13 Skarpa Lublin 1:07.70 454 31.73 35.97
26. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 1:07.95 449 32.63 35.32
27. WIECZOREK Magdalena 19 Fala Kraśnik 1:08.01 448 32.39 35.62
28. MALINOŚ Julia 13 Orka Zamość 1:08.06 447 32.14 35.92
29. BORZĘCKA Julia 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.09 447 32.45 35.64
30. SHYLOVETS Daryna 14 Rivne Ukraina 1:08.79 433 33.09 35.70
31. KURZYNA Aleksandra 14 Fala Kraśnik 1:08.96 430 32.63 36.33
32. ANTONIAK Julia 13 Swim10 Puławy 1:09.49 420 34.70 34.79
33. KOZAK Katarzyna 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:09.63 418 33.08 36.55
34. CZERNIAWSKA Weronika 16 Skarpa Lublin 1:10.07 410 33.13 36.94
35. KIERAGA Patrycja 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:10.27 406 32.45 37.82
36. KAPROŃ Aleksandra 16 Fala Kraśnik 1:10.29 406 33.20 37.09
37. BEDNARZ Julia 13 Orka Zamość 1:10.61 401 33.58 37.03
38. RADKOWSKA Daria 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:10.75 398 34.03 36.72
39. PECIO Anna 12 Wisła Puławy 1:11.63 384 33.81 37.82
40. SUSZEK Zuzanna 12 Swim10 Puławy 1:11.83 380 34.12 37.71
41. OLEJARKA Anna 15 Orlik Przeworsk 1:11.92 379 33.55 38.37
42. ZOLKOWSKA Anna 16 Skarpa Lublin 1:12.08 376 34.20 37.88
43. ĆWIKŁA Katarzyna 13 Lublinianka 1:12.89 364 34.98 37.91
44. MUDRÁKOVÁ Natália 15 Aquacity Poprad 1:12.95 363 34.85 38.10
45. BREJČÁKOVÁ Laura 15 Aquacity Poprad 1:12.97 363 34.34 38.63
46. BROŃSKA Julia 15 Wisła Puławy 1:13.70 352 35.41 38.29
47. WILK Anna 11 Fala Kraśnik 1:14.62 339 35.06 39.56
48. WYSOCKA Amelia 10 Fala Kraśnik 1:15.26 331 35.89 39.37
49. RADKOWIAK Agata 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:15.78 324 35.91 39.87
50. HOLUBIEC Klaudia 16 Skarpa Lublin 1:16.00 321 36.53 39.47
51. MARCINIAK Zuzanna 15 Aqua Ryki 1:16.29 317 35.79 40.50
52. GAJASZEK Karolina 16 Skarpa Lublin 1:16.58 314 36.56 40.02
53. KOWALSKA Zuzanna 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.63 313 36.08 40.55
54. MRÓZ Amelia 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.81 311 36.43 40.38
55. PIEKARZ Katarzyna 14 Orlik Lublin 1:17.23 306 36.15 41.08
56. WARCHOŁ Klaudia 16 Orlik Przeworsk 1:17.39 304 36.69 40.70
57. ALEKSIEIEVA Anastasiia 13 Rivne Ukraina 1:17.46 303 36.33 41.13
58. BUTRYN Paulina 14 Płetwal Mława 1:17.62 301 37.10 40.52
59. DVORAK Veronika 12 Rivne Ukraina 1:18.01 297 36.80 41.21
60. PIWOŃSKA Amelia 12 Aqua Ryki 1:18.08 296 35.39 42.69
61. BAŃKOWSKA Patrycja 14 Orlik Przeworsk 1:18.44 292 35.39 43.05
62. GAWEŁKO Zuzanna 11 Trójka Puławy 1:18.63 290 37.07 41.56
63. KUCEKOVÁ Regína 15 Aquacity Poprad 1:19.20 284 36.68 42.52
64. JĘDRUSIK Aleksandra 14 Płetwal Mława 1:20.14 274 37.72 42.42
65. WRÓBLEWSKA Kaja 10 Skalar Lubartów 1:20.83 267 39.72 41.11
66. RYFKA Maja 11 Fala Kraśnik 1:21.65 259 38.21 43.44
67. KRUKOWSKA Zuzanna 14 Aqua Ryki 1:22.55 250 36.77 45.78
68. PANASIUK Natalia 12 Orlik Lublin 1:24.84 231 38.87 45.97
69. GOLAK Hanna 13 Aqua Ryki 1:25.12 228 39.73 45.39
70. NAHALKOVÁ Alexandra 13 Aquacity Poprad 1:27.65 209 42.00 45.65
71. POŹDZIK Aleksandra 11 Orka Zamość 1:28.98 200 42.34 46.64
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 27, Kobiet, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

72. KIERAGA Emilia 11 Olimpijczyk 23 Lublin 1:29.74 195 40.88 48.86
73. HAUZNER Natalia 10 Orka Zamość 1:31.24 185 42.38 48.86
74. PRYJOMSKA Alicja 10 Aqua Ryki 1:47.62 113 47.81 59.81

DYSKW. RZĄP Sylwia 13 Płetwal Mława
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


